

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งานทาง

โครงการปรับปรุงถนน คสล.สาย ม.1 - 7

สถานที่ก่อสร้างถนน คสล.สาย ม.1 - 7 หมู่ที่ 7 ตำบลนาหวาง อำเภอнопิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างเทศบาลตำบลนาหวาง อำเภอнопิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราชแบบเลขที่32/ 2557

คำนวณราคากลางโดยนายอรุณ ชูประจง ตำแหน่ง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างเมื่อวันที่26 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ปรับเกลีย้ไหล่ทางเดิม	5,700.00	ตร.ม.	-	-	2.00	11,400.00	11,400.00
2	งานดินถมเสริมไหล่ทาง	40.00	ลบ.ม.	158.00	6,320.00	20.00	800.00	7,120.00
3	งานหินคลุกถมไหล่ทาง	760.00	ลบ.ม.	271.00	205,960.00	20.00	15,200.00	221,160.00
4	หลักนำทาง คสล.	84.00	ต้น	780.00	65,520.00	-	-	65,520.00
5	ค่าแรงย้ายป้ายจราจร	9.00	ป้าย	-	-	200.00	1,800.00	1,800.00
6	งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	380.00	ตร.ม.	280.00	106,400.00	-	-	106,400.00
ยอดยกไป ปร.5					384,200.00		29,200.00	413,400.00

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ : กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน สิงหาคม 2557
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงานดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายอรุณ ชูประจง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย ม.๑ - ๗ หมู่ที่ ๗ ตำบลนาหวาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาหวาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๑,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย ม.๑ - ๗ หมู่ที่ ๗ ปรับปรุงโดย ใช้เครื่องจักรกลเกลี่ยวัชพืชไถ่
ทางถนนทั้งสองข้าง ระยะทาง ๑,๙๐๐ เมตร ใช้ดินถมเสริมไหล่ทาง จำนวนไม่น้อยกว่า ๔๐ ลบ.ม. ใช้หิน
คลุกจำนวนไม่น้อยกว่า ๗๖๐ ลบ.ม. ถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ ๑.๐๐ เมตร พร้อมเกลี่ยเรียบ ทำการรื้อ
ทิ้งหลัคนำทางเก่า พร้อมติดตั้งหลัคนำทางใหม่ พร้อมย้ายป้ายจราจร ไปติดตั้ง ณ ตำแหน่งใหม่ และงานตี
เส้นจราจรทั้งสองข้างถนนจำนวน ๓๘๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาหวางกำหนด
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๕๖๑,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------------|--------------------------------------|
| ๖.๑ นายนริศสรณ์ อินทร์ณรงค์ | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล |
| ๖.๒ นายยุทธพงษ์ โกษาพงศ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นายอรุณ ชูประจง | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |